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PeecTp 06beKTOB HEABMXMMOI0 UMyLLLIECTBA MYHMLMNAIbHOIO 06pa3oBaHus «lMouyenckuii
cenbcoBeT>» [IMMTpueBCcKoro paoHa Kypckou o6nacru

Ne
n/n

10

11

12

HammeHoBaHune obbekTa [aHHble 06 06bEeKTE HEABMXXMMOCTM MO COCTOSIHUIO Ha 1 sHBaps 2020 r.

HEeABMXKXUMOCTU
(NpOV3BOACTBEHHBIN
KOMIEKC,
COLKYNbTObITa*,
He3aBepLUeHHoe

CTPOUTENBCTBO, MHOE)

2

3aaHue
[loma KynbTypbl

3paHne
Moyenckou LKOMbI

AOMUHUCTpaTUBHOE
3AaHne

rapax

capau

3paHne CennHckoro

[oMa KynbTypbl

AOMUHUCTpaTUBHOE
3aHue

O6bekT

LIeHTPaN130BaHHOW
CUCTEMBI
BO/ZIOCHabXeHus

(BopgoHarnopHas 6aluHs

'mapoTexHnyeckoe
COOpYXeHue

'mapoTexHnyeckoe

coopyxeHue (NI1oTnHa)

3paHne
[loma KynbTypsl

DneKTpoMexaHnyeckas

BOAo3abopHas
yCTaHOBKa

06beKT

[Mouenckoro

6biBLLEN

XonogHoro

(daTeeBcKoro

Anpec***/
NamMsTHUK
ncropun
KynbTypbl
(8a vnu Het)

3

c. MoyenHoe

c. NMoyenHoe

c. MoyenHoe

c. MoyenHoe
c. MoyenHoe

c. CennHo

c. CennHo

c. CennHo

c. CennHo

c. daTeeBka

c. daTeeBka

c. benntnHo

OcHoBaHue
HaxoXAeHWUst
obbekTa y
IOpUANYECKOrO
nua

AKT npuema-
nepegauu,
pelleHune cyaa

AKT npuema-
nepenayn oT
18.2010r.
AKT npuema-
nepeaayn oT
18.2010r.

Bbinucka w3 EIPI
ot 20.06.2019 r.

46:05:020101:391-
46/006/2019-2

AKT npuema-
nepenayn oT
18.2010r.PeweHne
cyna

Bbinucka u3 EMPI
ot 20.06.2019 .

46:05:060902:333-
46/006/2019-3

AKT npuema-
nepeaayu oT
18.2010r.
AKT npuema-
nepenayu oT
18.2010r.

MHBeHTapHbIM N9  BanaHcoBas
obbekTa CTOMMOCTB***
HeaBmxu-moctn / (pyb) / octaTouHas
Jata un Homep 6anaHcoBasi
nacnopta 6TU CTOMMOCTB***
(py6)
5 6
108357,15/-
111780,90/-
oc 1101020001 205164,30/
47871,46
1100001 48181,65/-
1100002 26266,35/-
924826,44/
506596,93
589490,37/
372147,17
1010006 9568668,00
1030001 104777,00/
57623,48
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Obuwas
nnowaap

(M)
3TaXHOCTb,
NPOTSHKEHHOCT
(kM.)/WwmpurHa

(M.)

/2

480/1

/1

130,3 kB.M.

600M x 9m
11m

2417,9 kB.M

946/1
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13 SnekTpoMexaHudeckas  c. PaTeeBka AKT npuema- 1030002 160809,00/
BOA03abopHas nepegauyu oT 111897,56
yCTaHoBKa 18.2010r.
14  3nekTpoMexaHudeckasl  moc. J103nmBbIl Crpout-80 II KB. 197000,00/
BOoA03abopHas 2011r. 142825,12
yCTaHOBKa
15  3panue (daTeeBckoro . dateeBka AKT npuema- 3483080,70/-
COK nepegayu oT
11.08.2011r.
Wtoro: 15528401,86/
1238961,72
Pykosoautens C.B.®ananees
[naBHbIi ByxranTtep T.U.Epwosa
HavmMeHoBaHWe  MMylLLecTBa lon KonuyectBo, banaHcoBas Ocratouy- MHBEHTapHbIN |
no  (TpaHcmopTHble CpeacTBa, BbINycka . CTOMMOCTb Has  cTom-
n/n  BbluMCaMTENbHAA TeXHUKa, OCHOBHbIX MOCTb
obopynosaHue, mebens, cpeacts(py6.) OCHOBHbIX
61bnmoTeuHbIi hoHA 1 Mp.) cpeacTs
(py6.)
12 4 5 6 7 8
2. KoMnbloTep CTaLMOHAPHbIN C. 2005 1 26223,56 - oc 1101040001
MoyenHoe
3 KoMnbloTep CTauMOHapHLIN C. 2005 1 15218,00 -
CenviHo
4 Komnbtotep HOyTbyk ACER C. 2007 1 22452,00 - 0c1101040005
MoyenHoe
5 KomnbloTep HOyTOyK  C. 2009 1 31031,91 - oc 1101040008
MouenHoe (cp-Ba No B.y4)
6 KOMMbOTEP HOYTOYK C. 2008 1 25400,00 -
CenuHo (cp-Ba no B.y4)
7 KomnbtoTep HoyT6yk Toshiba 2008 1 24968,00 - 1360047
Satellite L300-14P CM560 c.
daTeeBka
8 KomnbloTep HoyTOyk Toshiba 2010 1 26077,00 10104001
Satellite ®ateeBckoro [oma
KynbTypbl
9 Kcepokc Canon c. MNMo4venHoe 2005 1 7225,45 - oc 1101040002
10  Kcepokc MOY Canon 381 (cp- 2010 1 15600,00 - oc 1101040009
Ba Mo B.y4 ), c.lloyenHoe
11 Kcepokc MO®Y Samsung SCX- 2010 1 11935,00 - 1360051
4200 (cp-Ba no B.y4.) C.
daTeeBka
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

\30

31

32

33

34

35
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Kcepokc M®Y Canon 381 (cp-
Ba no B.y4 ),c. CennHo

®akc c. CenvHo (cp-Ba no
B.y4)

®akc Canon c.MouyenHoe (cp-
Ba Mo B.y4)

®akc Brother FAX-T 104 (cp-
Ba Mo B.y4) c. PaTeeBka

\/lasepHbit npuHTep Canon
LBP-2900 c/ ®aTeeBka

JlazepHbii npuHTep HP Laser
Jet 1020 (cp-Ba no B.y4)
c.lNoyenHoe

JazepHbiii npuHTep c. CennHo

JlazepHbliii npuHTep c. CennHo

NaszepHbiii NpuHTEp C. CennHo
(cp-Ba no B.y4)

Tennosoit BeHTUNATOp K3B-9
(cp-Ba B.y4.)c. CenuHo

Tennosol BeHTUNsTOp K3B-9
Moyenckoro CAK

nekTpooborpesaTtesb c
BEHTUNSATOPOM  DaTEEBCKOro
COK

My3blKanbHbIN LEeHTp
®daTeeBckoro CAK

Tenesuzop [3Y [Mo4venckoro
CAK

YpapHas yCTaHOBKa
Moyenckoro CAK

Lkad MeTannMueckun .
(daTeeBka (cp-Ba B.y4)

Ukad kHWkHBIM LIK-02 c.
®dateeBka (cp-Ba B.y4)

Cron MUCbMEHHBIN C.
(daTeeBka (cp-Ba B.y4)

Cron c. CenvHo (cp-Ba B.yu.)

Cron MUCbMEHHbIN C.
MouenHoe (cp-Ba B.y4)

LLkac KHWXKHBIA C. MoyenHoe
(cp-Ba B.y4)

MHd. CTeHabl NO BOWH.yYeTy
c. MoyenHoe (cp-Ba B.yu4.)

Tabnuuku (BblBECKA)

Bben3onuna Moyenckoro CAK

2009

2007

2008

2008

2008

2007

2005

2005

2007

2010

2005

2005

2005

2007

2009

2007

2007

2008

2007

2008

2007

2008

2009

1

11400,00

4497,00

4357,00

3830,00

4072,00

4625,00

3600,00

3032,00

3400,00

14782,00

7616,00

5355,00

5350,00

11480,00

36815,03

34750,00

3300,00

3300,00

3200,00

3300,00

3800,00

4600

4400,00

5000,00
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oc 1101040007

1360049

1360050

0c1101040006

oc 1101060002

1380042

1380041

oc 1101040004

1380004

1380058

1380052

1380043

oc 1101060003

oc 1101060012

oc 1101060009

oc 1101060011

oc 1101060013
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36

37

38

39

40

41

42

43

YrnoBas wnendmallnHKa

TpumMMmep 6eH3nHOBLIN Echo
SRM

O6orpeBatens Mapta (cp-Ba
B.yY.)

Cton KoMnbloTepHblA  CK-02
(cp-Ba B.y4.)

Wkad ans pokymeHToB (Cp-
Ba B.y4.)

Lkad Metannuyeckuin (cp-Ba
B.yY.)

PaHLbl MPOTMBOMNOXapHbIe

KoMmnbloTep  HOYTOyk  Asus
(cp-Ba No BOWH.yu4.)

MpunTep Canon

M®Y Brother DCP-1512
BeHzonuna (4K)
My3bikanbHbIi LeHTp Cen. K

ABTOMObBUNb CHEVROLET

YIVA X9L2

CkaHep Canon CanoScanLDE
120

BbeH3o koca x/B 12BR

Koten ctanbHom MpemMmyMm
KoTen cranbHon MpeMunym
TypboHacaaka
TypboHacaaka
My3blkanbHbIl LeHTp LG5620
HOYT6YK Lenovo

HoyTOyK DELL

TpuMep H6EH3UHOBLIV

UTOro

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2014

2014

2014

2007

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2018

2019

2019

1

1

4500,00

11100,00

3400,00

5700,00

7000,00

22000,00

6850,00

29321,00

6887
8532
9900
11000

571000

4130

13000
33712
33712
6038

6038

12700
29900
42990

5858

1274372,95

385000

385000

oc 1101060015

oc 1101060016

oc 1101060017

oc 1101060018

oc 1101060019

oc 1101060020

oc 1101060014

oc 1101040010

oc 110104011

oc 110104012

Oc 110104013

0c110105002

Oc110104014

0c1101060021

0c1101060022

0c101060023

0c101060024

0c1101060025

0C1101040015

0C1101040016

0C1101040017

0C1101040018

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=43172&print=1&id_mat=364288

MmyLwectBeHHas nogaepxka cyobektoB MCI | OduumanbHbii caiT MyHULMNanbHOro obpasoBaHus "Moyenckuii cenbcoBeT. ..

4/4



